MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 722, DE 25 DE AGOSTO DE 2020.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 614, de 6 de outubro de 2021

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o constante dos Procedimentos de Gestão Administrativa nº 1.00.000.019920/2019-64 -

REL/SCI/PGR e nº 1.00.000.013930/2018-13 - CNP/SPPEA/PGR, resolve:

  Art. 1º Designar o Procurador da República Wilson Rocha Assis como Ponto Focal do

Ministério  Público Federal  para o Projeto de Cooperação Técnica  "Agenda 2030",  com a

Agência Alemã de Cooperação Internacional (GIZ), sob a coordenação conjunta da Secretaria

de Pesquisa, Perícia e Análise, da 6ª Câmara de Coordenação e Revisão e da Secretaria de

Cooperação Internacional

  Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 28 ago. 2020. Seção 2, p. 64.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230264
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/208576